Zeitschrift: Landtechnik Schweiz
Herausgeber: Landtechnik Schweiz
Band: 54 (1992)
Heft: 4
Rubrik: Marktübersicht : Ausleger-Drehkrananlagen
Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in

LT 4/92 23
Hoftechnik
Typenbezeichnung
Einstellung
der
mentbegrenzung
Dreh-
bereich
horizontal
Schwenkbereich
vertikal leistung
kW
Längs-
fahr-
geschw.
m/min
Hub-
zug-
geschw.
m/min
Teles-
kopieren
aus/ein
m/min
Dreh-
ge-
schwin-
digkeit
U/min
Zange
auf/zu
sec
Abstand
UK Kranb.
UK Kabine
m 7)
DKH Typ 1 3,50 mt endl. 24° / -87° 7,5 55 35 40 6 4/4 1,65
DKH Typ 2 4,50 mt endl. 24° / -87° 7,5 55 35 40 6 4/4 1,65
DKH Typ 3 5,00 mt endl. 24° / -87° 7,5 55 35 40 6 4 / 4 1,65
DKL 4,50 mt 2,8 U 22° / -48° 4,4/7,5 45 35 30/50 4 4/4 1,60
LK 6 720° 45° / -50° 5 Mot. 45 10/30 25 1,7 k. A. 1,72
LK 3L k. A. endl. 25° / -80° 7,5 60 10/30 21 3 4/6 1,72
LK 3N 5,90 mt endl. 25° / -80° 7,5 60 10/30 21 3 4/6 1,72
LK 3S 5,90 mt endl. 25° / -80° 7,5 60 10/30 21 3 4/6 1,72
LK3BS 5,90 mt endl. 25° / -80° 7,5 60 10/30 21 3 4/6 1,72
H.1000 150 bar endl. 20° / -80° 9,2 60 30 25/45 3 3/2,5 1,80
El-Swiss-Mo - endl. n. Mass 5 Mot. 41 15/30 25 1,5 3/4 1,50
Hyd.Sw.D700 1,67 mt endl. 21°/-65° 5,5 60 50 42 3 3/4 1,65
Hyd.Sw.D900 2,65 mt endl. 19°/-66° 5,5-10,0 60 40 42 3 3/4 1,75
Hy.Sw.D1100 3,95 mt endl. 18°/-65° 7,5-10,0 60 40 25/36 3 3/4 1,75
SHK5DSK 3,60 mt endl. 21°/-75° 7,5 64 60 k. A. 4 k. A. 1,74
SHK5DLS 4,25 mt endl. 21°/-75° 7,5 60 60 k. A. 4 k. A. 1,74
Sperber K 3,60 mt endl. 15°/-45° 4 Mot. 40 26 - 3 k. A. k. A.
H.1V-H/G 6,60 mt endl. 17°/-60° 4,9 40 30 k. A. 2,5 7/3 1,80
H.1T-H/G 6,60 mt endl. 17°/-90° 4,9 40 30 k. A. 2,5 7/3 1,80
H.3V-H/G 6,60 mt endl. 15°/-64° 4,9 40 30 k. A. 2,5 7/3 1,80
H.3T-H/G 6,60 mt endl. 13°/-90° 4,9 40 30 k. A. 2,5 7/3 1,80
OMEGA 5,00 mt endl. 25° / -50° 8,4 40 30 k. A. 3 k. A. 1,90
FSA 51/9 130 bar endl. 15°/-80° 7,5 68 34 12 5 15 /15 1,74
FSA 71/7 130 bar endl. 15°/-80° 7,5 68 34 12 5 15/15 1,74
G 441 3,10 mt endl. 22° / -80° 5,5 / 7,5 60 32 k. A. 4 k. A. 1,80
G 460 I 2,80 mt endl. 22° / -80° 5,5 / 7,5 60 32 23/33 4 4/3 1,80
G 460 II 3,20 mt endl. 22° / -80° 5,5/7,5 60 32 23/33 4 4/3 1,80
BX 2 EF/2 EC k. A. k. A. 22° / -70° 4/5/7,5 66/96 30 10/15 2,50 4/6 2,00
Robot III T 3,30 mt 630° 15°/-30° 6 Mot. 40 25 k. A. 2,5 k. A. 1,60
HDT I k. A. endl. 20° / -70° 7,5 60 35 54/27 10 3/3 1,75
HDT II k. A. endl. 20° / -70° 7,5 60 35 54/27 10 3/3 1,75
AB 6 k. A. 700° Dachanp. 5 Mot. 55 8/30 17 5 5/5 a.W. / 1,6
AB 7 6,26 mt endl. 40° / -80° 5 60 8/30 16/30 5 3/6 1,75
DKH 12 k. A. endl. 25° / -65° 5,5 55 30 28/50 3 1,5/2 1,52
DKH 15 k. A. endl. 25° / -65° 7,5 60 36 30/52 3 1,5/2 1,78
DKH 18 k. A. endl. 25° / -65° 7,5 60 36 30/52 3 1,5/2 1,78
HDK 036 3,00 mt 600° 23° / -80° 4,0 60 30 30/24 3 5/3 1,70